名称 深圳市力鼎基金管理有限责任公司

注册地址
深圳市前海深港合作区南山街道桂湾五路 128号基金小镇基金 9米
商业平台 29-1

法定代表人 伍朝阳

注册资本 10,000万元

统一社会信用代码 91440300305816326W

企业类型及经济性质 有限责任公司

经营范围

经营范围： 一般经营项目：受托管理股权投资基金；投资管理（不

含限制项目）；投资咨询（不含限制项目）；受托资产管理（不含

限制项目）；企业管理咨询（不含限制项目）。许可经营项目：财

务咨询。

设立日期 2014-01-24

经营期限 2014-01-24至 2039-01-22

通讯地址
浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路 1856号基金小镇 1号楼 165室
-78

二、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超

过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，嘉兴力鼎不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权益

的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

https://www.qcc.com/pl/p5246b6f8f4677cf60db222fac21217b.html

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的目的为信息披露义务人根据自身的资金安排需求而做出的

减持上市公司股份。

二、信息披露义务人未来 12个月股份增减计划

上市公司于 2026年 1月 13日披露了《关于股东减持股份的预披露公告》

（公告编号：2026-001），持有上市公司股份 3,000,000股（占上市公司总股本

比例 5.3879%）的股东嘉兴力鼎计划在自上述公告之日起 15个交易日后的 60个

自然日内（自 2026年 2月 4日起至 2026年 4月 3日止）以集中竞价方式或大宗

交易方式减持上市公司股份累计不超过 835,200股（占上市公司总股本比例 1.5

000%）。截至本报告书签署日，该计划内已减持 216,100股，上述减持计划尚

未实施完毕。

截至本报告书签署日，除本报告书披露的权益变动内容外，信息披露义务

人在未来 12个月内不排除在符合遵守现行有效的法律、法规及规范性文件的基

础上增加或减少上市公司股份之可能性。若发生相关权益变动事项，信息披露

义务人将严格按照相关法律法规履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

信息披露义务人通过深圳证券交易所集中竞价方式累计减持上市公司股份

216,100股，占上市公司总股本的 0.3881%，具体情况如下：

序

号
减持方式 减持股份来源 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数

（股）
减持比例

1 集中竞价
首次公开发行前

已发行的股份

2026年2月4日至2026
年2月6日 68.20 216,100 0.3881%

二、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份 3,000,000股，占上市

公司总股本比例为 5.3879%。本次权益变动后，信息披露义务人持有上市公司

股份 2,783,900股，占上市公司总股本比例为 4.9998%，权益变动触及 5%的整

数倍。具体情况如下：

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份的情况如下：

股东

名称
股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

嘉兴

力鼎

合计持有股份 3,000,000 5.3879% 2,783,900 4.9998%

其中：无限售条件股份 2,830,642 5.0838% 2,614,542 4.6957%

有限售条件股份 169,358 0.3042% 169,358 0.3042%

三、信息披露人权益限制情况

上市公司高级管理人员李小松先生、谢鸣先生各自通过信息披露义务人间

接持有上市公司股份 96,775股，根据相关规定及其承诺，李小松先生、谢鸣先

生每年可转让的上市公司股份不超过其本人直接或者间接持有的上市公司股份

总数的 25%。

上市公司离任监事高凤勇通过嘉兴力鼎间接持有上市公司股份 24,194股，

因上市公司修订《公司章程》取消监事会，高凤勇先生于 2025年 9月 16日不

再担任上市公司监事，根据相关规定及其承诺，高凤勇先生本人担任上市公司

监事期间，每年转让的股份数量不超过本人直接或间接持有的上市公司股份总

数的百分之二十五；离职后六个月内不转让本人直接或间接持有的上市公司股

9

份；若本人在任期届满前离职的，在就任时确定的任期和任期届满后六个月内，

继续遵守上述承诺。

除上述限制情况外，信息披露义务人持有的其他上市公司股份均为无限售

流通股，不存在冻结、权属争议等其他权利限制情形。

四、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动不触及要约收购，不会导致上市公司控股股东及实际控制人

发生变化，不会对上市公司的持续经营能力、损益及资产构成情况构成实质性

影响，也不存在损害上市公司及其他股东利益的情形。

10

第五节 前 6个月内买卖上市公司交易股份的情况

除本报告书披露的股票减持外，在本报告书签署之日起前 6个月内，信息